

SB Holding 2008 ApS

Nørremarken 2, 6823 Ansager

CVR-nr. 31 26 12 01

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Søren Brorsbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SB Holding 2008 ApS Nørremarken 2 6823 Ansager CVR-nr.: 31 26 12 01 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Brorsbøl
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Dattervirksomheder	SB Construction ApS, Ansager Automation Steel ApS, Ansager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.391	-5.431
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	916.350	538.807
Andre finansielle indtægter	122.633	103.652
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.020
Resultat før skat	1.029.592	636.008
1 Skat af årets resultat	-24.618	-21.560
Årets resultat	1.004.974	614.448
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.350	424.407
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	166.624	72.241
Disponeret i alt	1.004.974	614.448

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.803.045	1.086.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.803.045	1.086.695
Anlægsaktiver i alt	1.803.045	1.086.695
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.240
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	177.232	239.646
Tilgodehavender i alt	177.232	249.886
Andre værdipapirer og kapitalandele	902.089	808.150
Værdipapirer i alt	902.089	808.150
Likvide beholdninger	232.190	123.668
Omsætningsaktiver i alt	1.311.511	1.181.704
Aktiver i alt	3.114.556	2.268.399

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.503.045	786.695
Overført resultat	1.050.592	883.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.800.637	1.913.463
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	184.911	162.008
Anden gæld	125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	309.911	287.008
Selskabsskat	8	63.928
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.008	67.928
Gældsforpligtelser i alt	313.919	354.936
Passiver i alt	3.114.556	2.268.399

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	786.695	883.968	117.800	1.913.463
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	716.350	166.624	122.000	1.004.974
	125.000	1.503.045	1.050.592	122.000	2.800.637

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>24.618</u>	<u>21.560</u>
	<u>24.618</u>	<u>21.560</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	786.695	362.288
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	916.350	538.807
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-114.400</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>1.503.045</u>	<u>786.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.803.045</u>	<u>1.086.695</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>902.089</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>93.939</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kassekredit i SB Construction ApS, er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 902 t.kr.		

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 185 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
